



KANTA-HÄMEEN RATSASTAJAT RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

1. Yleistä

Kanta-Hämeen ratsastajat on vuonna 1986 perustettu, Suomen Ratsastajainliittoon ja Etelä- Suomen ratsastusjaostoon kuuluva rekisteröity yhdistys.

K-HR:n toiminnan tarkoituksena on tehdä Hämeenlinnan ja lähikuntien alueella ratsastusta tunnetuksi monipuolisena ja lähes kaikille, ikään ja sukupuoleen katsomatta, soveltuvana harrastuksena. Seuran tarkoituksena on tukea jäsentensä hevosurheilua harraste-, kuntoilu- tai kilpailutarkoituksessa ja kehittää hevostaitoja.

Toiminnan päätavoitteet kaudella 2025 ovat

- SRL:n vuoden teeman toteuttaminen
- Yhteisöllisyyden ja yhteishengen kohottaminen sekä oman seuran sisällä että muiden seurojen kanssa
- Uusien tai vähemmälle huomiolle jääneiden harrastajaryhmien (kenttä- ja parakouluratsastus sekä Working Equitation) entistä parempi huomioiminen

Konkreettisia toimenpiteitä päätavoitteiden toteuttamiseksi pyritään kirjaamaan syyskokouksessa pöytäkirjan liitteeksi. Toimenpiteiden eteen ruvetaan työskentelemään heti toimintakauden alusta.

2. Nuorisotoiminta

K-HR:n nuorisotyön tavoitteena on kasvattaa nuorista sosiaalisia, liikkuvia ja vastuuntuntoisia hevosharrastajia, joilla on luontoa ja eläimiä arvostava elämäntapa.

Yhteistyötallien rooli junioritoiminnan suunnittelijoina ja toteuttajina on merkittävä, ja seura toimii aktiivisesti ratsastuskouluilla harrastavien lasten ja nuorten saamiseksi seurajäsenyyden ja sen etujen piiriin.

Vuonna 2022 toimintansa aloittaneelle K-HR junior Top Teamille pyritään saamaan tukijoita, jotta tiimin toiminta voisi jatkua kaudella 2025 ja siitä eteenpäin. Nuori ratsastaja saa tiimin jäsenenä tuntumaa edustusratsukkona toimimiseen alkaen hakemusten tekemisestä säännöllisten kuulumisten tuottamiseen. Edustusjoukkue valitaan vuosittain hakemusten perusteella. Suunnitelmana on lisätä tiimin kauden ohjelmaan tutustuminen ratsastusseuran toimintaan ja ratsastuskilpailuiden tai muun seuran tapahtuman järjestämiseen tutustuminen. Lisäksi tarjotaan mahdollisuus yhteiseen valmennukseen.

3. Koulutustilaisuudet

K-HR tukee edelleen toimihenkilöidensä osallistumista jatkokoulutukseen ja seminaareihin. Seura kannustaa jäseniään hankkimaan toimihenkilöoikeuksia ja tapauskohtaisesti kattaa niistä aiheutuvat kulut. Koulutuksia järjestetään jäsenten toiveiden ja kiinnostuksen sekä seuran taloudellisten resurssien mukaan.

4. Valmennus

Seuran ratsukot valmentautuvat pääsääntöisesti kukin omien valmentajiensa johdolla. Yhteistyötalleilla järjestettävistä avoimista valmennuksista voidaan tiedottaa seuran nettisivuilla ja Facebookissa. Tallien yhteyshenkilöt huolehtivat



tiedon toimittamisesta johtokunnalle hyvissä ajoin, mikäli haluavat sen julkaistavaksi.

Kaudella 2025 suunnitellaan järjestettäväksi yhtä klinikamuotoista valmennustapahtumaa, joka tarjottaisiin jäsenille mahdollisimman edulliseen hintaan.

5. Kilpailut

Kouluratsastus

Kilpailukalenteri pyritään julkaisemaan mahdollisimman yksityiskohtaisena heti kauden alussa. Tavoitteena on järjestää seuranmestaruus seuratasolla ja sen lisäksi aluetason viikonloppu.

Mikäli K-HR valitaan järjestämään suomenhevosten koulumestaruuskilpailu, aluekouluviikonloppuna ratsastetaan myös kansallisia luokkia.

Esteratsastus

Esteratsastuksessa tavoitteena on 3 seuratason kilpailua (Equibalans, Marjataali) vuonna 2025.

Kenttäratsastus

Toivolan tallin kanssa yhteistyössä järjestetään seuratason kenttäratsastuskilpailut.

Seuranmestaruus

Koulu- ja esteratsastuksessa jaetaan C/60 cm, B/80 cm ja A/90 cm mestaruudet. Maastotaitomestaruus ratsastetaan tasolla 60 cm. Seuranmestarit palkitaan henkilökohtaisin palkinnoin kilpailupaikalla.

Rataharjoitukset

Wesundassa suunnitelmissa on järjestää vaativan tason koulurataharjoitukset.

Muut

lajit

Parakouluratsastuskisojen suhteen ollaan avoimia parakomitean ehdotuksille

Pyritään kokoamaan aluejoukkueet koulu- ja esteratsastuksessa. SM-joukkuehaku on mahdollinen, mikäli kauden edetessä edustusratsukoiden tulostaso vaadituista luokista on >65 %.

6. Muu toiminta

Kannustetaan jäseniä oheisliikkumaan. Muut ehdotukset hevosharrastusta tukeviin tai muuten yhteisöllisyyttä lisääviin aktiviteetteihin huomioidaan. Oheisliikuntaryhmiä tuetaan tapauskohtaisesti.

Seuran kilpaileville jäsenille järjestetään stewardien näkökulmasta sääntökoulutus alkuvuodesta Wesundassa.

Kevään aikana toiveiden mukaan pyritään järjestämään irtohypytystapahtumia nuorille hevosille.

7. Suhde- ja tiedotustoiminta

K-HR päivittää aktiivisesti nettisivujaan, joilla tiedotetaan kaikesta toiminnasta. Facebook ja Instagram toimivat epävirallisena tiedotus- ja keskustelukanavana



jäsenille. Jäsentiedotteita lähetetään johtokunnan toteaman tarpeen mukaan lisäksi sähköpostilla SRL:n jäsenhuoneeseen merkittyyn jäsenen sähköpostiin.

Seura tiedottaa kilpailuista ja kilpailutuloksista sekä muista tapahtumista lehdistölle ja muille ratsastusseuroille.

8. Hallinto

K-HR:n toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema johtokunta. Johtokunta kokoontuu noin kerran kuukaudessa toimintavuoden aikana. Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidetään maaliskuussa ja syyskokous lokamarraskuussa.

9. Talous

K-HR hankkii tuloja järjestämällä kilpailuja, muita tapahtumia ja hakemalla avustuksia sekä myymällä seuratuotteita, kuten kangaskasseja, paitoja ja heijastimia.

Seuran jäsenmaksusta vuodelle 2025 päättää syyskokous johtokunnan esityksestä. Maksut tarkentuvat SRL:n järjestettyä oman syyskokouksensa marraskuun lopulla. Jäsenmaksujen suuruus vuodelle 2025 tiedotetaan nettisivuilla.

Hämeenlinnassa 17.10.2024
Kanta-Hämeen Ratsastajat Ry
Johtokunta

KANTA-HÄMEEN RATSASTAJAT RY

BUDJETTI 2025

Tuotot		Kulut	
Jäsenmaksut	3 100 €	Kilpailutoiminta	-1 200 €
Kilpailutoiminta, lähtömaksut	3 000 €	Buffetti	-400 €
Buffetti	500 €	Koulutus, tapahtumat	-700 €
Sponsorit, mainostuotot, yhteistyöt	100 €	Avustukset, stipendit	-2 000 €
Avustukset	300 €	Hallinto	-100 €
Putiikkimyynti	100 €	Tarvikekulut	-400 €
Muut tuotot	400 €	Muut kulut	-1 200 €
	7 500 €		-6 000 €